
 
 

UCHWAŁA NR LI/476/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy WODZISŁAW na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-
3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn.zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  47.639.559 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 32.279.087 zł. 

b) dochody majątkowe – 15.360.472 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  56.435.660 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 35.686.565 zł. 

b) wydatki majątkowe – 20.749.095 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
764.339 zł, 

a) wydatki majątkowe – 764.339 zł.zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.796.101 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów    - 5.117.000 zł. 

- przychodów  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 206.790 zł. 

- wolnych środków – 3.472.311 zł. 

2. Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 926



1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.069.101 zł. oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 273.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości   - 120.000 zł, 

2) celową w wysokości    - 92.000 zł,z przeznaczeniem na 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego   - 92.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 6. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1.124.647 zł. oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów finansowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 1.124.647 zł.,realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 – 2 da  ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1297 z późn.zm.); 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 49.848 zł. oraz 
wydatki w wysokości 49.848 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki, realizowane stosownie 
do art. 93 i art. 182  ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.1119 z późn. zm.); 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
5.000 zł. oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 5.000 zł.realizowane  
stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.); 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 2.000 zł. oraz 
wydatki na utrzymanie  przystanków i realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w wysokości 2.000 zł.realizowane  stosownie do art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.). 

5. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizacje Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości  12.501.982 zł. oraz wydatki na 
realizacje zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 
19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
12.501.982 zł.realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19 , 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji strategicznych. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i 2. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 
jednostek budżetowych: dochody – 6.000 zł; wydatki – 6.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się: 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 926



§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów: 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł. 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.117.000 zł. 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 273.000 zł. 

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2023 r. do kwoty 120.000 zł. 

- w tym udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 120.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, z wyłączeniem 
wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na inwestycyjne 
w tym wieloletnie związane ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu; 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu, za 
wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych oraz z wyłączeniem zmian kwot wydatków na 
przedsięwzięcia; 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 9 niniejszej 
uchwały. 

8) udzielania poręczeń, gwarancji i pożyczek do wysokości kwot określonych w § 10. 

„§ 11a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.”.. 

§ 12. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 771.168,33 zł. 
z przeznaczeniem na zadania własne. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 926



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 926



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 926



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 926



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 926



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 926



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 926



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 926



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 926



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 926



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
444 374,00 444 374,00 40 000,00 404 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00

01008 65 000,00 65 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 32 374,00 32 374,00 0,00 32 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 32 374,00 32 374,00 0,00 32 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00

01095 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

4190 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

3 738 500,00 3 738 500,00 24 200,00 3 714 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

40002 832 300,00 832 300,00 0,00 832 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 459 000,00 459 000,00 0,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 109 300,00 109 300,00 0,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 109 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
459 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 203 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
3 758 500,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 852 300,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
270 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
26 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 310 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 617 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 7 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
45 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
860 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
395 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 905 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

32 374,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 395 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 32 374,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 014 374,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 65 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r.                                                                   

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

40095 2 906 200,00 2 906 200,00 24 200,00 2 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 277 000,00 2 277 000,00 0,00 2 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 000,00 627 000,00 0,00 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 182 911,00 11 182 911,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

60016 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 911,00 2 767 911,00 0,00

4210 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 661,00 264 661,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503 250,00 2 503 250,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 025 000,00 8 025 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 250,00 515 250,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 509 750,00 7 509 750,00 0,00

60020 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 30 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 Gospodarka mieszkaniowa 194 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

7 509 750,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
2 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 8 025 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
515 250,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
264 661,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 503 250,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 360 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
180 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 80 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

390 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 392 911,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 11 809 911,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 390 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 277 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 605 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 200,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 906 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
14 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

70005 117 000,00 117 000,00 30 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 984,00 267 184,00 0,00 267 184,00 3 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 237 984,00 227 184,00 0,00 227 184,00 3 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 227 184,00 227 184,00 0,00 227 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 705 485,00 7 390 985,00 6 047 405,00 1 343 580,00 20 000,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 616 790,00 616 790,00 0,00

75011 95 115,00 95 115,00 95 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 79 560,00 79 560,00 79 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 605,00 13 605,00 13 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 142 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 950,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
142 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
79 560,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 605,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 322 275,00 206 790,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 95 115,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 227 184,00 0,00 0,00

Cmentarze 40 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

3 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
7 800,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 277 984,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
237 984,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy
77 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
117 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3030 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 6 507 015,00 6 456 515,00 5 395 287,00 1 061 228,00 20 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2900 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 4 150 425,00 4 150 425,00 4 150 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 307 236,00 307 236,00 307 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 761 798,00 761 798,00 761 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 109 688,00 109 688,00 109 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 103 928,00 103 928,00 0,00 103 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 51 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
103 928,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
30 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 352 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 105 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
249 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
109 688,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

96 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
307 236,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
761 798,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4 150 425,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

20 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
30 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
6 557 015,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
135 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4500 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 26 140,00 26 140,00 26 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75075 209 000,00 209 000,00 20 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 455 355,00 455 355,00 387 003,00 68 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 298 347,00 298 347,00 298 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 975,00 19 975,00 19 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 57 732,00 57 732,00 57 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 355,00 8 355,00 8 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 594,00 2 594,00 2 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 296 500,00 167 500,00 150 000,00 17 500,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 566 790,00 566 790,00 0,00

3030 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
129 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 594,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 863 290,00 206 790,00 0,00

Podatek od nieruchomości 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 652,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
18 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
57 732,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
8 355,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
298 347,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
19 975,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 114 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
455 355,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
209 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
26 140,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

15 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

300,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

19 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4100 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 790,00 206 790,00 0,00

1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 971,00 472 587,00 27 500,00 445 087,00 0,00 44 384,00 0,00 0,00 0,00 1 299 679,00 1 299 679,00 0,00

75404 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

2300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

75412 407 971,00 363 587,00 27 500,00 336 087,00 0,00 44 384,00 0,00 0,00 0,00 1 274 679,00 1 274 679,00 0,00

3030 44 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 98 800,00 98 800,00 0,00 98 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 57 519,00 57 519,00 0,00 57 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 26 368,00 26 368,00 0,00 26 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

6 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 16 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 26 368,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 57 519,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 35 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
98 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
44 384,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

25 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 682 650,00 470 000,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 457,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 816 650,00 470 000,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 457,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 457,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
360 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
206 790,00 206 790,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
150 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 679,00 404 679,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75414 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 314 031,00 9 335 327,00 7 266 451,00 2 068 876,00 2 676 000,00 302 704,00 0,00 0,00 0,00 5 292 166,00 5 292 166,00 0,00

80101 9 043 310,00 6 414 524,00 5 483 676,00 930 848,00 2 388 500,00 240 286,00 0,00 0,00 0,00 5 292 166,00 5 292 166,00 0,00

2590 2 388 500,00 0,00 0,00 0,00 2 388 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 240 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 526 605,00 526 605,00 526 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 32 895,00 32 895,00 32 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 790 545,00 790 545,00 790 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 114 403,00 114 403,00 114 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
114 403,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
32 895,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
790 545,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
240 286,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
526 605,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 14 335 476,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

2 388 500,00 0,00 0,00

Rezerwy 120 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 17 606 197,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

400 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

400 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 92 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 400 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 97 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
470 000,00 470 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
400 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
404 679,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 296 900,00 296 900,00 0,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 275 602,00 275 602,00 0,00 275 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 12 620,00 12 620,00 0,00 12 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 380,00 6 380,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 123 060,00 123 060,00 0,00 123 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 166 486,00 166 486,00 0,00 166 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 36 455,00 36 455,00 36 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 711 698,00 3 711 698,00 3 711 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 263 075,00 263 075,00 263 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792 166,00 2 792 166,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

80103 692 481,00 385 970,00 356 572,00 29 398,00 287 500,00 19 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 287 500,00 0,00 0,00 0,00 287 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 19 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 60 222,00 60 222,00 60 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 715,00 8 715,00 8 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
8 715,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
19 011,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
60 222,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
692 481,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

287 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 792 166,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 500 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 711 698,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
263 075,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 700,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
36 455,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 300,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

7 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 11 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
166 486,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 380,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 123 060,00 0,00 0,00

Zakup energii 275 602,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 12 620,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
296 900,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
15 300,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 398,00 13 398,00 0,00 13 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 122,00 3 122,00 3 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 260 713,00 260 713,00 260 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 967 219,00 928 079,00 743 300,00 184 779,00 0,00 39 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 39 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 204 381,00 204 381,00 204 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 123 819,00 123 819,00 123 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 918,00 17 918,00 17 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 850,00 22 850,00 0,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 55 350,00 55 350,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 775,00 17 775,00 0,00 17 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 504,00 32 504,00 0,00 32 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 907,00 4 907,00 4 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 907,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
32 504,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

41 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 700,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 775,00 0,00 0,00

Zakup energii 55 350,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 850,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
123 819,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
17 918,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
204 381,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
11 900,00 0,00 0,00

Przedszkola 967 219,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
39 140,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
260 713,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
23 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
13 398,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 122,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

12 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4790 339 575,00 339 575,00 339 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 135 019,00 130 752,00 124 491,00 6 261,00 0,00 4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 36 515,00 36 515,00 36 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 17 527,00 17 527,00 17 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 411,00 3 411,00 0,00 3 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 59 531,00 59 531,00 59 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 402 605,00 402 605,00 0,00 402 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 402 605,00 402 605,00 0,00 402 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 914 719,00 914 719,00 558 412,00 356 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 438 758,00 438 758,00 438 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 26 605,00 26 605,00 26 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 77 932,00 77 932,00 77 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 238,00 11 238,00 11 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34 050,00 34 050,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
34 050,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
77 932,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
11 238,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
438 758,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
26 605,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

20 000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 914 719,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
45 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 200,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 402 605,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 402 605,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
59 531,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
5 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 411,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
902,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 536,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 380,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17 527,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 267,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
36 515,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
40 800,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 135 019,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
339 575,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4220 303 898,00 303 898,00 0,00 303 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 809,00 10 809,00 0,00 10 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 879,00 3 879,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 113 478,00 113 478,00 0,00 113 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 113 478,00 113 478,00 0,00 113 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 848,00 43 848,00 5 200,00 38 648,00 80 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

85121 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2780 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 47 848,00 41 848,00 5 200,00 36 648,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 648,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
13 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 848,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

100 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań 

w zakresie programów polityki 

zdrowotnej

80 000,00 0,00 0,00

Zapobieganie i zwalczanie AIDS 100 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 229 848,00 0,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 80 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 113 478,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
113 478,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 809,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 879,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 950,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 600,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup środków żywności 303 898,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 008 870,00 1 625 237,00 771 546,00 853 691,00 0,00 383 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 647 167,00 647 167,00 0,00 647 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 647 167,00 647 167,00 0,00 647 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 60 840,00 60 840,00 0,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 840,00 60 840,00 0,00 60 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 16 591,00 16 591,00 0,00 16 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 16 591,00 16 591,00 0,00 16 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 47 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 47 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 204 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 204 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 850 779,00 847 779,00 735 546,00 112 233,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 480 973,00 480 973,00 480 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 97 440,00 97 440,00 97 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 108 480,00 108 480,00 108 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 27 960,00 27 960,00 0,00 27 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup energii 27 960,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 108 480,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
16 750,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
97 440,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
14 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
480 973,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
30 600,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 850 779,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
3 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 204 583,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 204 583,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

47 531,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 47 531,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

16 591,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
16 591,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 840,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

2 600,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

647 167,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 60 840,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 008 870,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 647 167,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 280,00 31 280,00 0,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 280,00 2 280,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 967,00 14 967,00 0,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 276,00 276,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 953,00 3 953,00 3 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 161 019,00 37 500,00 36 000,00 1 500,00 0,00 123 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 123 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 105,00 5 105,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 739,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 156,00 30 156,00 30 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671 096,00 427 768,00 226 584,00 201 184,00 0,00 2 243 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 432 435,00 189 107,00 183 607,00 5 500,00 0,00 2 243 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 243 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 29 607,00 29 607,00 29 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 149 617,00 149 617,00 149 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
149 617,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
29 607,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 570,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 432 435,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 243 328,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 671 096,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
739,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 156,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 123 519,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 105,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 760,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 161 019,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

8 760,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 953,00 0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

2 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 276,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

7 520,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
14 967,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 280,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 280,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 813,00 813,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 42 977,00 42 977,00 42 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 095,00 6 095,00 6 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 882,00 882,00 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 179 020,00 179 020,00 0,00 179 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 179 020,00 179 020,00 0,00 179 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 16 407,00 16 407,00 0,00 16 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 16 407,00 16 407,00 0,00 16 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 437,00 2 765 437,00 45 787,00 2 719 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

90001 620 090,00 620 090,00 0,00 620 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 240 900,00 240 900,00 0,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 217 150,00 217 150,00 0,00 217 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 4 240,00 4 240,00 0,00 4 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 184 647,00 1 184 647,00 39 809,00 1 144 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 31 223,00 31 223,00 31 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 184 647,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
31 223,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

4 240,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

600,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 24 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 130 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 217 150,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
620 090,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
240 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
16 407,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 155 437,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

179 020,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

16 407,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 179 020,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 095,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
882,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
257,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 42 977,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 257,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
813,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 2 076,00 2 076,00 2 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 694,00 5 694,00 5 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 816,00 816,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 144 006,00 1 144 006,00 0,00 1 144 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 49 300,00 49 300,00 0,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 7 000,00 7 000,00 5 978,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 855,00 855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 123,00 123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 022,00 1 022,00 0,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

4260 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 209 200,00 209 200,00 0,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

4210 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
142 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 359 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
180 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
240 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 710 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 350 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
123,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 022,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
855,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
43 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

22 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
49 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
14 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
832,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 40 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
816,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 144 006,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 076,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 694,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 139 173,00 761 256,00 256 149,00 505 107,00 377 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

92109 477 056,00 440 056,00 216 549,00 223 507,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

2360 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 169 568,00 169 568,00 169 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 440,00 10 440,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 30 781,00 30 781,00 30 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 410,00 4 410,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 116 358,00 116 358,00 0,00 116 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 660,00 23 660,00 0,00 23 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00

92116 340 917,00 0,00 0,00 0,00 340 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
190 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 340 917,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

6 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 350,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
8 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 989,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 660,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

4 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
116 358,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 781,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 410,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
169 568,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 440,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
667 056,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

37 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 329 173,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 11 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2480 340 917,00 0,00 0,00 0,00 340 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 246 200,00 246 200,00 39 600,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 47 600,00 47 600,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 339,00 502 339,00 325 777,00 176 562,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 549,00 87 549,00 0,00

92605 632 339,00 502 339,00 325 777,00 176 562,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 549,00 87 549,00 0,00

2360 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 230 756,00 230 756,00 230 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 657,00 41 657,00 41 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 4 110,00 4 110,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 652,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 4 110,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
79 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
41 657,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 028,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
230 756,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
15 300,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
719 888,00 87 549,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

130 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 155 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 719 888,00 87 549,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
47 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 246 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 39 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

340 917,00 0,00 0,00

Działalność dotycząca miejsc 

pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i 

męczeństwa

75 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4520 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 036,00 2 036,00 2 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 253,00 63 253,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 296,00 24 296,00 0,00

35 686 565,00 28 717 299,00 15 066 599,00 13 650 700,00 3 286 917,00 3 282 349,00 0,00 0,00 400 000,00 20 749 095,00 20 749 095,00 0,00Wydatki ogółem: 56 435 660,00 764 339,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
63 253,00 63 253,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
24 296,00 24 296,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 036,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 926



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr LI/476/2023

Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 26 stycznia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Wodzisław w 

zakresie rzeczowym 

Klemencice MOP 2021-

2023

826 690 350 000 0 0 0 70 000 0 280 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

2. 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Wodzisław 2023-

2024

1 591 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

3. 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Wodzisław 2023-

2024

2 657 000 45 000 0 0 0 45 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

4. 010 01095

Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 

Wodzisławiu 2022-2024

2 530 000 270 000 0 0 0 270 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

7 604 690 685 000 0 0 0 405 000 0 280 000 0

5. 750 75023

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego wraz z 

zewnętrzną instalacją 

oświetleniową i rozbiórką 

istniejacego budynku 2021-

2023

230 500 220 000 0 0 0 220 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

6. 750 75095

Budowa budynku 

użyteczności publicznej 

Miejsko-Gminnego 

Centrum Kultury i Edukacji 

w Wodzisławiu 2020-2023

316 980 140 000 0 0 0 140 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

547 480 360 000 0 0 0 360 000 0 0 0

7. 754 75412

Budowa budynku 

wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 

Mierzawie 2016-2023

1 608 183 100 000 0 0 0 100 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

8. 754 75412

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej OSP Wodzisław, 

Brzeście, Niegosławice 

2020-2023

1 962 203 470 000 0 0 0 90 000 380 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

9. 754 75412

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej - etap II 2022-

2023

2 940 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

10. 754 75412

Modernizacja ogrzewania w 

budynku strażnicy w 

Pękosławiu 2022-2023

29 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

11. 754 75412

Wymiana pokrycia 

dachowego na budynku 

strażnicy w Pękosławiu 

2022-2023

298 679 204 679 4 679 0 0 200 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 3 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

przepisach p. 905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków okreś. W 

art.. 5 ust. 1 pkt.2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 

śreodków p.906

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 926



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr LI/476/2023

Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 26 stycznia 2023 r.

6 838 065 804 679 4 679 0 0 420 000 0 380 000 0

12. 801 80101

Budowa boisk 

wielofunkcyjnych przy 

Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Lubczy 

oraz przy Szkole 

Podstawowej w 

Niegosławicach 2021 -2023

1 448 377 1 420 956 956 0 0 900 000 0 520 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

13. 801 80101

Modernizacja infrastruktury 

sportowej na terenie gminy 

Wodzisław 2022-2023

2 828 228 2 808 228 128 0 0 287 000 0 2 521 100 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

14. 801 80101

Modernizacja infrastruktury 

edukacyjnej na terenie 

gminy Wodzisław 2022-

2023

1 060 571 1 022 982 0 0 0 34 000 0 988 982 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

5 337 176 5 252 166 1 084 0 0 1 221 000 0 4 030 082 0

15. 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Wodzisław 2011-2023

1 133 635 240 000 0 0 0 240 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

1 133 635 240 000 0 0 0 240 000 0 0 0

16. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 

wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-

2023

58 212 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

17. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu przyległego w 

Laskowej 2021-2024

330 690 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

18. 921 92109

Zagospodarowanie działki 

Nr 132/1 w miejscowości 

Kowalów Dolny 2021-

2023

243 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

19. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Dębianach 

2021-2023

265 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 

Wodzisławiu

869 902 190 000 0 0 0 190 000 0 0 0

22 357 948 7 531 845 5 763 0 0 2 836 000 0 4 690 082 0

 

 

Razem dział 900

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 921

Razem dział 754

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 926



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 26 stycznia 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Budowa ujecia wody wraz z przyłączem 

oraz budową szamba w Judaszach
25 000 0 0 25 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

2. 010 01044
Zakup samochodu asenizacyjnego do 

obsługi oczyszczalni ścieków
860 000 0 0 860 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

885 000 0 0 0 0 0 0

3. 400 40002

System opomiarowania sieci 

wodociągowej za pomocą słupków 

telemetrycznych

20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

20 000 0 0 20 000 0 0 0

4. 600 60016
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Wodzisław
2 635 000 0 0 131 750 0 2 503 250 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60016
Rowerowa edukacja - mobilne miasteczka 

ruchu drogowego
132 911 0 0 19 000 0 112 974 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60017
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Wodzisław
7 905 000 0 0 395 250 0 7 509 750 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017
Utwardzenie miejsc postojowych w 

miejscowości Lubcza
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017
Utwardzenie miejsc postojowych w 

miejscowości Przyłęczek
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Świątniki
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Judasze
30 000 0 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10 792 911 0 0 666 000 0 10 125 974 0

11. 750 75023
Budowa wejścia do Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wodzisławiu
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 750 75095 Cyfrowa Gmina 206 790 0 206 790 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

256 790 0 206 790 50 000 0 0 0

13. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

remizy OSP w Piotrkowicach
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

14. 754 75412
Przebudowa wjazdu do garażu OSP w 

Brzeście
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

15. 754 75412
Zakup średniego samochodu pożarniczego 

dla OSP w Brześciu
400 000 0 0 400 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

470 000 0 0 470 000 0 0 0

16. 801 80101
Wymiana instalacji co. w bydynku oddziału 

przedszkolnego przy SP w Piotrkowicach
40 000 0 0 40 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

40 000 0 0 40 000 0 0 0

17. 900 90095
Budowa szaletu publicznego w 

Wodzisławiu
150 000 0 0 150 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

150 000 0 0 150 000 0 0 0

18. 926 92605 Modernizacja placu zabaw w Wodzisławiu 87 549 13 133 0 0 0 11 163 63 253 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

87 549 13 133 0 0 0 11 163 63 253

12 702 250 14 070 0 2 281 000 0 10 137 137 63 253 x

Razem dział 010

Razem dział 600

Ogółem

Razem dział 754

Razem dział 750

Razem dział 400

Razem dział 801

Razem dział 900

Razem dział 926

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 

w odrębnych 

ustawach p.905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 926



w złotych

1 2 3 4

9 069 101,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 5 390 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 472 311,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 206 790,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 273 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przychody ogółem:

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LI/476/2023

Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 35 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 95 115,00 95 115,00 0,00 95 115,00 95 115,00 95 115,00 95 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 115,00 95 115,00 0,00 95 115,00 95 115,00 95 115,00 95 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

95 115,00 95 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 79 560,00 79 560,00 79 560,00 79 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 605,00 13 605,00 13 605,00 13 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 457,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 760,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 449 099,00 2 449 099,00 0,00 2 449 099,00 2 449 099,00 205 771,00 183 607,00 22 164,00 0,00 2 243 328,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 432 435,00 2 432 435,00 0,00 2 432 435,00 2 432 435,00 189 107,00 183 607,00 5 500,00 0,00 2 243 328,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 432 435,00 2 432 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 243 328,00 2 243 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 328,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 29 607,00 29 607,00 29 607,00 29 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 149 617,00 149 617,00 149 617,00 149 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 813,00 813,00 813,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 257,00 257,00 0,00 257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
750 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 36 – Poz. 926



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

257,00 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 257,00 257,00 257,00 0,00 257,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

16 407,00 16 407,00 0,00 16 407,00 16 407,00 16 407,00 0,00 16 407,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

16 407,00 16 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 16 407,00 16 407,00 16 407,00 0,00 16 407,00 0,00 0,00 0,00

2 554 431,00 2 554 431,00 0,00 2 554 431,00 2 554 431,00 311 103,00 278 722,00 32 381,00 0,00 2 243 328,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 16 17 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 37 – Poz. 926



Załącznik Nr 7 

Rady Miejskiej w Wodzisławiu

z dnia 26 stycznia 2023r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 17 000 17 000 17 000 17 000

17 000 17 000 17 000 17 000

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2023 r.

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

do Uchwały Nr LI/476/2023

Ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 

bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 38 – Poz. 926



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 39 – Poz. 926



Załącznik nr 8

do uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

finansowych 

na początek 

roku

§ Dochody § Wydatki

Stan środków 

finansowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1. Szkoły Podstawowe 801 80101 0 0830 4 000 4210 4 500 0

0 0960 1 500 4300 1 000 0

2 2. Przedszkole 801 80104 0 0960 500 4210 500 0

Ogółem 0 6 000 6 000

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 

finansowane w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 40 – Poz. 926



Załącznik Nr 9

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Wodzisławiu
340 917

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Radosna 

Szkoła" w Mierzawie
659 500

2. 801 80101 2590

Stowarzyszenie "Rodzice-

dzieciom" w 

Niegosławicach
871 500

3. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Nasze 

Dzieci" w Piotrkowicach 857 500

4. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Radosna 

Szkoła" w Mierzawie
53 000

5. 801 80103 2590

Stowarzyszenie "Rodzice-

Dzieciom" w 

Niegosławicach
110 000

6. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Nasze 

Dzieci" w Piotrkowicach 124 500

3 016 917

z dnia 26 stycznia 2023  r.

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 41 – Poz. 926



Załącznik Nr 10

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej  Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 

Sędziszów w miejscowości 

Niegosławice

Powiat Jędrzejowski

60 000

2. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 1148T 

Przyłęczek - Piotrkowice  - w 

miejscowości Piotrkowice 
Powiat Jędrzejowski

30 000

3. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 

Sędziszów w miejscowości 

Konary

Powiat Jędrzejowski

120 000

4. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 1153T 

Przełaj - Wodzisław w 

miejscowości Kowalów Dolny Powiat Jędrzejowski

50 000

5. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 1152T 

Kowalów Dolny - Kowalów 

Górny w miejscowości Wodacz Powiat Jędrzejowski

30 000

6. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 1153T 

Przełaj - Wodzisław w 

miejscowości Laskowa
Powiat Jędrzejowski

50 000

7. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 1149T 

Boleścice - Laskowa-

Wodzisław w miejscowości 

Jeziorki 

Powiat Jędrzejowski

50 000

8. 851 85121 6220
Dofinasowanie przebudowy 

ogrzewania
Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wodzisławiu 100 000

8. 851 85121 2780
Realizacja programów 

profilaktycznych 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wodzisławiu 80 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2360
Zadania w zakresie 

działalności kulturalnej

Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 37 000

2. 926 92605 2360 Zadania w zakresie sportu
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 130 000

* 737 000

do uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu

z dnia 26 stycznia 2023 r.

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 42 – Poz. 926



Załącznik nr 11

do uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 26 stycznia 2023 r.

w złotych

w tym

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczone

wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 0178T Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - Mierzawa - 

Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości 

Niegosławice

600 60014 6300 60 000 60 000

60 000
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 0178T Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - Mierzawa - 

Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości 

Konary

600 60014 6300 120 000 120 000

120 000
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 0184T Przyłeczek - Piotrkowice
600 60014 6300 30 000 30 000

30 000
Przebudowa drogi Nr 1153T Przełaj - 

Wodzisław w miejscowości Kowalów 

Dolny 600 60014 6300 50 000 50 000

50 000
Przebudowa drogi Nr 0190T Kowalów 

Dolny, Kowalów  Górny - Wodacz
600 60014 6300 30 000 30 000

30 000
Przebudowa drogi Nr 1149T Boleścice- 

Laskowa - Wodzisłąw w miejscowości 

Jeziorki 600 60014 6300 50 000 50 000

50 000
Przebudow drogi Nr 1153T Przełaj - 

Wodzisław w miejscowości Laskowa 600 60014 6300 50 000 50 000
50 000

390 000 390 000 390 000

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżace

Świadczeni

a na rzecz 

osob 

fizycznych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem
Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 43 – Poz. 926


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2023-02-10T12:11:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




